

بهره‌برداری از طرح آبرسانی به ۱۳ روستای شهرستان بختگان

مدیر امور آبفا شهرستان بختگان (فارس) از گشایش طرح آبرسانی به ۱۳ روستای بخش حنای این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، ابودر قزل بیگلر مدیر امور آبفا شهرستان بختگان با اعلام گشایش چاه شماره ۲ مجموعه آبرسانی چاه سرخ و تم شولی این شهرستان، اظهار داشت: با یاری خداوند و به میمنت ماه مبارک رمضان، طرح آبرسانی به ۱۳ روستای بخش حنا که شامل حفر،

خبر



صفحه ۴

شماره ۳۰۶۸

سال
بیست‌وهفتم

شهردار منطقه چهار خبر داد؛

احداث فضای شهری محله امیر کبیر در حال اجراست

تبدیل فضاهای بی‌استفاده به فضاهای پررونق شهری



به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، رستمنزاده شهردار منطقه گفت: بعضی از فضاهای بی‌استفاده، کم تحرک و نازیبا در منظر شهری می‌توان با اقداماتی به مکانی ارزشمند جهت استفاده شهروندان تبدیل شوند. وی ادامه داد: در همین راستا مکانی در شهرک جانیان به مترائ ۲۳ هزار مترمربع وجود داشت که به فضایی بی‌روح و بلااستفاده در سالیان گذشته تبدیل شده بود. شهردار منطقه چهار افزود: با در نظر گرفتن موارد فوق و همچنین به منظور زیباسازی منظر شهری، رفع نقاط بی‌دفاع شهری، ارتقاء تعاملات اجتماعی و گسترش فضای عمومی، ایجاد فضای امن و ارتقا امنیت اجتماع محلی و همچنین دور هم جمع کردن ساکنان محله، شهرداری

شاخص بهره‌مندی از گاز در روستاهای فارس به بیش از ۹۲ درصد رسید



مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: با گذر گرمای امیدبخش گاز از مناطق صعب‌العبور فارس، شاخص بهره‌مندی از این نعمت طبیعی در روستاهای فارس به ۹۲.۴۴ درصد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی با بیان این که گازرسانی به نقاط روستایی با هدف محرومیت‌زدایی و گسترش عدالت اجتماعی یکی از اهداف شرکت ملی گاز ایران بوده است، گفت: با تلاش و همت صنعتگران گاز استان و اجرای طرح‌های گازرسانی در مناطق سخت گذر استان، تاکنون بیش از ۲ هزار و ۲۰۷ روستا در فارس از مزایای گاز طبیعی برخوردار خواهد رسید.

کشف و ضبط اشیای تاریخی در شیراز

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس از کشف و ضبط اشیای تاریخی در شهرستان شیراز، خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، سرهنگ محمدرضا بهمنی‌نژاد اظهار کرد: در پی دریافت خبر از منابع معتبر مبنی بر خرید و فروش اشیای عتیقه و سکه‌های تاریخی در منزلی واقع در محله آرتین شیراز، این فرماندهی و عوامل ستادی با انجام تحقیق و اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی مرجع قضایی و اخذ مجوز ورود و بازرسی، با همکاری مأموران پلیس امنیت اقتصادی وارد منزل مذکور شدند. در بازرسی از آنجا تعدادی اشیای عتیقه شامل یک جلد قرآن خطی، دو عدد تیغه خنجر، دو عدد ابریز فلزی، تعداد ۳۷ قطعه انواع سکه، تعداد ۱۶ حلقه انگشتری، یک مهر استوانه‌ای، یک مهر سنگی، هفت عدد انواع مهر فلزی گرد و مکعبی شکل، یک قطعه سنگ مرمر دارای چهار سوراخ شبیه به جای دوات، یک قطعه شی فلزی استوانه‌ای مخصوص نگهداری دعا و طلسم، سه جعبه قاب حاوی ۱۴۵ عدد انواع پیکان، سورمه‌دان، قاشق و دیگر اشیای تاریخی کشف شد و با توجه به عدم حضور مالک در منزل، مراتب در حضور همسر او و مأمورین صورت‌جلسه و اشیای مشکوفاً برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس امنیت اقتصادی شد. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس گفت: بر اساس موادی از فصل نهم قانون تعزیرات، هرگونه حفاری غیرمجاز و خریدوفروش اشیای و اموال فرهنگی تاریخی جرم محسوب شده و با ضبط اشیای و اموال مرتبط، مجازات حبس و جریمه نقدی در پی دارد.

به همت بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور شیراز

صورت می‌گیرد؛

توزیع ده هزار غذای گرم

در حاشیه شهر شیراز



مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور شیراز گفت: با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و به منظور کمک به خانواده‌های بی‌بضاعت در محلات حاشیه شهر و کمتر برخوردار شیراز، گروه جهادی شهید شاهچراغی با همکاری و مساعدت موقوفه معزولوزرا و کمیته امداد امام خمینی (ره) از محل آن موقوفه اقدام به توزیع هزار پرس غذای گرم به مدت ده شب از تاریخ ۶ لغایت ۱۸ اردیبهشت ماه در بین نیازمندان می‌نماید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، محمد حسین همتیان پور فرد اضافه کرد: لغو برنامه‌های میدانی بسیج دانشجویی و برنامه‌هایی مانند اردوهای راهیان نور و کلاس‌ها و نشست‌های حضوری فرصتی را

استاندار فارس:

۴۲ درصد از مشکلات تولید، در بخش بانکی است

گرمیداشت ایام شهادت امام علی علیه‌السلام و با تأکید بر لزوم توجه به شعار سال برای تحقق اهداف پیش شده گفت: مصوبات ستاد تسهیل باید در دوره‌های منظم ارزیابی و دنبال شود زیرا ما به دنبال حصول نتیجه هستیم و نه صرف برگزاری یک جلسه. وی با تقدیر از فعالیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اظهار داشت: تلاش‌های خوبی انجام گرفته و بخش اعظمی از مشکلات واحدهای تولیدی در این ستاد حل و فصل شده است.



نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: کمترین مشکلات واحدهای مربوط به بخش تأمین اجتماعی و بیشترین مشکلات (۴۲ درصد از سهم درخواست‌ها) در حوزه بانک‌ها بوده که به همین دلیل لازم است تا روند تسهیل در این بخش سرعت یابد. رحیمی با تأکید بر لزوم پاسخگویی و برنامه‌ریزی برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی خاطر نشان کرد: برای تأمین زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی، دستگاه‌های متولی پیگیری کنند. گفتنی است این جلسه با بررسی مشکلات پنج واحد تولیدی با موضوعات استمهال تسهیلات بانکی، مشکلات زیرساختی، مشکلات مالیاتی و عدم اجرای مصوبات پایان یافت.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور عنوان کرد؛

اولویت کار در روستاها، آب کشاورزی و شرب

در بودجه سال ۱۴۰۰ در بودجه آب روستایی کلیه تبصره‌ها ۷ هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان به این بسیج سازندگی برای این موضوع اختصاص یافت.

رئیس سازمان بسیج سازندگی با بیان اینکه امیدواریم استان فارس در واگذاری پروژه‌ها پیشرو باشد، اضافه کرد: بسیج سازندگی به دنبال این است که یار مردم و جامعه باشد لذا ۵۰ درصد پروژه‌های محرومیت‌زدایی سپاه و بسیج سازندگی در حوزه آب روستایی خواهد بود و ۵ هزار میلیارد تومان برای راه روستایی اختصاص یافته است.

در ادامه اسماعیل قزل سفلی مسئول بسیج سازندگی استان فارس گفت: وحدت و همدلی در استان فارس وجود دارد و در سایه این وحدت فعالیت‌های خوبی در حال انجام است.

وی افزود: امام خمینی (ره) بسیج را به یک حقیقت متعالی تبدیل کرد و این شجره طیبه در باور مردم جای دارد؛ بسیج در کنار مردم و پاره تن مردم فرمول مسائل انقلاب و نظام محسوب می‌شود و در استان فارس هم بسیجیان و جهادگران در کنار هم‌افزایی‌ها با نهادهای حمایتی و دستگاه‌های اجرایی به کمک محرومین و مستضعفین رفته‌اند.

قزل سفلی با بیان اینکه ۱۵۱ پروژه در سال گذشته برای محرومیت‌زدایی استان انجام شد، اظهار داشت: ۱۶۱ پروژه عمرانی و اشتغال در حوزه محرومیت‌زدایی امروز در سطح کل استان فارس افتتاح می‌شود.

رئیس بسیج سازندگی سپاه فجر فارس با اشاره به اینکه پروژه‌ها در حوزه آب کشاورزی، فضای های ورزشی، خانه عالم، پروژه ساخت مدرسه و ایجاد کارگاه اشتغال، اضافه کرد: در حوزه اشتغال ۶۱ پروژه در ۳۱ رسته شغلی و ۷۸۰ شغل ایجاد شده است و این پروژه‌ها با اعتبارات بیش از ۱۰۱ میلیارد تومان با همکاری نهادهای مختلف و خیرین تأمین شد.

وی تصریح کرد: ۲۲۰ پروژه در حوزه آب کشاورزی در شهرستان‌های نورآباد، خفر و قیر و کارزین تصویب شده است و در دستور کار خواهد گرفت.

به گفته قزل سفلی در محله شریف‌آباد شیراز کارگاه اقتصادی مقاومتی با ۱۰ باب کارگاه اشتغال با رسته شغلی قالی‌بافی، ریسندگی، تولید ظروف یکبار مصرف و... به بهره‌برداری رسیده است.



رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: امروزه بسیج سازندگی در روستا هر کاری را انجام نمی‌دهد و اولویت کار در روستاها آب کشاورزی و شرب است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ر سازمان بسیج سازندگی استان فارس زهرایی در آیین افتتاح ۱۶۱ پروژه محرومیت‌زدایی سپاه استان فارس گفت: بسیج سازندگی مأموریت محرومیت‌زدایی را در سال ۸۶ شروع کرد و به عنوان یک دستگاه اجرایی در قانون تعریف شد که پروژه‌های عام‌المنفعه را انجام می‌داد و با متولی گری دستگاه‌های اجرایی انجام شد.

سردار زهرایی با بیان اینکه هر کار محرومیت‌زدایی در کشور متولی دارد و بسیج سازندگی ظرفیت مردمی را پای کار می‌آورد، اظهار داشت: امروزه بسیج سازندگی در روستا هر کاری را انجام نمی‌دهد و اولویت کار در روستاها آب کشاورزی و شرب است.

وی با اشاره به تدوین نقشه راه بسیج سازندگی در سال ۱۳۹۹ بیان داشت: طرح محرومیت‌زدایی مردم پایه هدفمند در دستور کار قرار گرفت، در بستر روستا و حاشیه شهر جهادگران به فعالیت پرداختند. این مقام مسئول تأکید کرد: در نقشه راه بسیج سازندگی ۱۰۲۸۰ روستا نشانه‌گذاری شده است و در بین ۱۱۰۰ محله حاشیه شهر، ۳۰۰ محله در کل کشور مورد هدف محرومیت‌زدایی قرار گرفت.

به گفته سردار زهرایی مسکن محرومین، راه روستایی و کارگاه‌های زیرساخت اشتغال از دیگر مأموریت‌های بسیج سازندگی است. وی با اشاره به بودجه سال ۱۴۰۰ در بخش محرومیت‌زدایی گفت:

مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد؛

افزایش ۱۰ درصدی اشتغال جدید به کشاورزی در شیراز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ابراز کرد: ایجاد فرصت‌های شغلی جدید برای زنان روستایی و خانه‌دار از اهداف مدنظر جهاد کشاورزی است از این رو با تلاش‌های صورت گرفته در زیر بخش آموزش، ترویج و زنان روستایی ۴۳ فرصت شغلی دائمی شکل گرفت.

وی اضافه کرد: زیر بخش‌های زراعت، آب و خاک، مکانیزاسیون، شیلات و دامپزشکی از دیگر زیر بخش‌های اشتغالزدا در شهرستان شیراز هستند که موجب ایجاد ۴۲۷ مورد اشتغال جدید شده است. به عقیده سیروسی، با توجه به گسترش فناوری تولید در قالب بهبود مکانیزاسیون، ارتقای بهره‌وری نیروی کار، گسترش مهارت و سطوح تخصص در فعالیت‌های بخش کشاورزی، افزایش قابل توجه بازده تولید، گذار کشاورزی از تولید سنتی به پیشرفته و استفاده از فناوری‌های نوین، اشتغالیابی بخش کشاورزی متناسب با سهم فعالیت‌های این بخش در اقتصاد ملی است و نمی‌توان انتظار نامعقول و دستوری از اشتغالزایی بخش کشاورزی داشت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از افزایش نزدیک به ۱۰ درصدی اشتغال جدید در بخش کشاورزی این شهرستان در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال قبل خود خبر داد و گفت: با بررسی‌های انجام شده ۷۴۶ اشتغال جدید در سال گذشته شناسایی و در سامانه رصد ثبت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی با اشاره به اینکه اشتغال جدید به کشاورزی در این شهرستان در بازه زمانی سال ۱۳۹۸ قریب به ۶۸۰ مورد بوده است، تصریح کرد: در سال گذشته ۲۲۷ مورد اشتغال دائم و ۵۱۹ مورد اشتغال موقت در هشت زیر بخش کشاورزی به ثبت رسیده است.

او با تأکید بر اینکه توسعه صنعت در بخش کشاورزی علاوه بر افزایش درآمد کشاورزان و تنظیم بازار و ثبات قیمت‌ها، باعث ایجاد اشتغال جدید و پایدار می‌شود، افزود: صنایع وابسته به کشاورزی در شهرستان شیراز رکورددار ثبت ۱۱۴ شغل دائمی جدید در سال گذشته شد.

این مقام مسئول اظهار کرد: با توجه به نیاز زیر بخش باغبانی در به کارگیری نیروی انسانی برای انجام عملیات‌های باغی، این زیر بخش با ۲۶ اشتغال دائم و ۱۸۲ شغل موقت بیشترین میزان اشتغالیابی در شهرستان شیراز را در بازه زمانی سال گذشته ایجاد کرد. سیروسی با اشاره به اینکه شهرستان شیراز با وجود واحدهای دامپروری موفق و متعدد و با تولید سالیانه قریب به چهار هزار تن گوشت و ۹۳ هزار تن شیر از شهرستان برتر استان فارس در تولید محصولات دامی است، بیان کرد: این زیر بخش نیز با ۱۶ فرصت شغلی دائم و ۱۱۸ مورد فصلی سهم بسزایی در ایجاد اشتغال در بخش کشاورزی داشته است.

کمیته تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس تشکیل می‌شود



در نشستی با حضور سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، رئیس انجمن حرفه‌ای هتلداران و هیئت‌مدیره هتلداران و هتل آپارتمان‌های فارس راهکارهای رونق گردشگری، بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، جمشید معینی در این نشست اظهار کرد: در شرایط کنونی و همه‌گیری بیماری کرونا ضریب اشغال هتل‌ها در استان فارس بسیار کم شده است و در حال حاضر در حدود ۳۰ درصد است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با اشاره به ضرورت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام گردشگری در استان، اظهار کرد: باید پروژه‌های نیمه‌تمام طبق برنامه زمان‌بندی به بهره‌برداری برسد چراکه آینده‌ای روشن برای صنعت گردشگری پس از اتمام کرونا در کشور پیش‌بینی می‌شود که استان فارس به‌عنوان یکی از قطب‌های مهم گردشگری کشور می‌تواند نقش بسزایی در این رونق داشته باشد.

در ادامه این نشست سید حسن سیداتان رئیس انجمن حرفه‌ای هتلداران فارس و اعضای هیئت‌مدیره این انجمن به بیان مشکلات و راه‌های قانونی از جمله تشکیل کمیته تولید، پشتیبانی‌ها

در نشست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: صنعت گردشگری یک صنعت آسیب‌پذیر در حوادث است که در شرایط همه‌گیری بیماری کرونا نیز خسارت دیده است.

او با اشاره به نام‌گذاری امسال از سوی رهبر معظم رهبری به نام تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها، ادامه داد: باید با بروز رسانی اطلاعات در حوزه گردشگری و بررسی‌های علمی، راهکارهای مناسبی برای جبران خسارت وارده به صنعت گردشگری پیدا کرد.

معینی گفت: باید برای رفع مشکلات از راه‌های قانونی از جمله تشکیل کمیته تولید، پشتیبانی‌ها

پرداختند.